
Pro více 
   společného času



Od našeho založení v roce 
1949 jsme se zavázali 
poskytovat to nejlepší 

krmivo pro psy a kočky.
V roce 2015 převzal funkci 

generálního ředitele Felix Vos, 
představitel již třetí generace 

rodinného podniku. 

Vyrábíme krmivo pro domácí 
mazlíčky odpovídající 100% 
potravinářským standardům 

a nejnovějším vědeckým 
poznatkům.

Jsme rovněž certifikování dle 
standardů IFS a BRC.

Naše nutričně hodnotné 
ingredience jsou celostně 
přizpůsobeny přirozeným 

nutričním potřebám našich 
čtyřnohých přátel. Záměrně 

se vyhýbáme cukru, barvivům 
a konzervantům.

Všechny naše produkty jsou 
vyráběny v naší domovské 

základně v Kevelaeru 
na Dolním Rýnu. Máme 

jedno z nejmodernějších 
zařízení na výrobu krmiv 

pro domácí mazlíčky 
v Evropě.

Své dodavatele vybíráme 
s maximální pečlivostí. 

Všechny ingredience jsou 
vždy pečlivě kontrolovány 

a testovány.

Jsme první společností 
v průmyslu krmiv pro domácí 
zvířata, která je certifikována 

podle standardu ZNU a vyrábí 
svoje produkty zcela klimaticky 

neutrálním způsobem. 

01 
Rodinný podnik 

ve 3.generaci

02
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky

04
Vyrobeno 

v Německu

03
Vybrané 

ingredience

06
Udržitelnost

05
Ověření 

dodavatelé

6 dobrých 
důvodů 
pro mera

Možná jste to už zpozorovali: mera dostává nový vzhled. 

A za tímto vzhledem se skrývá nový příběh. Důsledný další 

rozvoj všeho, za čím stojíme. Krok, který je pro nás velmi 

důležitý: už nechceme být jen výrobcem krmiv pro psy 

a kočky. Chceme zlepšovat vztah s vaším čtyřnohým 

přítelem společně s vámi.

mera se mění. 
Protože život se zvířaty 
je pulsující a dynamický.

1 2 3 4 5 6

Za tím vším stojí zájem, který daleko přesahuje okraj misky. 

Víme, kolik jedinečných zážitků je obsaženo v každém dni, který 

lidé stráví se svými mazlíčky. Potravu vnímáme jako cenný 

příspěvek k upevnění důvěrných vztahů vznikajících mezi 

dvěma a čtyřnohými přáteli.



V
y

v
in

u
to

 a
 d

o
p

oručeno veterináři

vital a vital+ 

přehled produktů 



Přehled produktů pro psy

vital & vital+



vital & vital+ produktová řada pro psy
Kompetentní. Vědecky podložené. Efektivní.

S mera vital objevíte naše vysoce kvalitní dietní krmiva navržená 

k léčbě specifických psích onemocnění a jejich symptomů.  

Pro prevenci onemocnění u zvířat se zvláštní citlivostí nebo 

pro zlepšení celkové pohody poskytují doplňková krmiva vital+ 

širokou škálu účinných produktů.

•  Vyvinuto 
   a doporučeno 
   veterináři

•  Receptury založené 
   na nejnovějších 
   vědeckých poznatcích

•  Vysoká a rychlá 
   účinnost

•  vital k dispozici jako 
mokré, suché krmivo 

   a snack

•  vital+ dostupný jako 
   tablety a sypký prášek

•  Produkty pro většinu 
běžných nemocí



Indikace u psů

Obezita

Alergie nebo 
Intolerance krmiva

Alopecie (doprovodná terapie)

Artritida, artróza

Vylučovací dieta

Hypofunkce pankreatu 
(ve spojení s enzymy)

Atopie

Doporučený produkt

Weight Control

Weight Control

Insect Pro

Insect Pro

Mobility

Mobility

Insect Pro

Insect Pro

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Kameny šťavelanu vápenatého 
(doprovodná terapie)

Renal

Renal

Cystinové kameny 
(doprovodná terapie)

Renal

Zánětlivé onemocnění střev Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Průjem

Suché krmivo Mokré krmivo Zdroj proteinů 
a sacharidů

Drůbež, kukuřice, ječmen

Kuře, rýže

Hmyz, brambory

Hmyz, brambory

Drůbež, kukuřice, rýže

Kuře, hovězí

Hmyz, brambory

Hmyz, brambory

Drůbež, rýže

Kuře

Rýže, kukuřice, drůbež

Kuře, hovězí

Rýže, kukuřice, drůbež

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Bez obilovin



Dysbakterióza

Eliminační dieta

Enteritida

Zvracení

Exokrinní pankreatická insuficience 
(ve spojení s enzymy)

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Insect Pro

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Plynatost

Alergie na bleší sliny

Nesnášenlivost krmiva

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Insect Pro

Insect Pro

Zánět žaludku

Nemoci kloubů

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Mobility

Mobility

Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo

Drůbež, rýže

Kuře

Hmyz, brambory

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Hmyz, brambory

Hmyz, brambory

Kuře

Drůbež, rýže

Drůbež, kukuřice, rýže

Kuře

Kuře, hovězí 

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Bez obilovin

Indikace u psů



Udržování hmotnosti Weight Control

Weight Control

Kožní choroby Insect Pro

Idiopatický chronický 
zánět střev (IBD)

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Kolitida, akutní Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Syndrom dráždivého tračníku /
syndrom dráždivého tračníku 
(doprovodná terapie)

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Kolika Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Citlivost na vlákninu Weight Control

Weight Control

Kolitida, chronická idiopatická Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Malabsorpční syndrom Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Leishmanióza (souběžná léčba) Renal

Renal

Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo

Drůbež, kukuřice, ječmen

Kuře, rýže

Hmyz, brambory

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, kukuřice, ječmen

Kuře, rýže

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Rýže, kukuřice, drůbež

Kuře, hovězí

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Bez obilovin

Indikace u psů



Poruchy trávení Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Zácpa Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Pankreatitida, akutní Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Přemnožení bakterií tenkého střeva 
(SIBO) / dysbióza

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Nadváha Weight Control

Weight Control

Tuhá stolice Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Zvracení Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Osteoartróza Mobility

Mobility

Renální insuficience Renal

Renal

Megacolon (doprovodná terapie) Gastro Intestinal

Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, kukuřice, ječmen

Kuře, rýže

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, rýže

Kuře

Drůbež, kukuřice, rýže

Kuře, hovězí

Rýže, kukuřice, drůbež

Kuře, hovězí

Kuře

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Bez obilovin

Indikace u psů



vital suché krmivo & snack
pro dospělé psy

Dostupné v balení:
3 kg nebo 10 kg

Podporuje funkci 
ledvin

Na podporu funkce 
ledvin při chronické 
renální nedostatečnosti.

•  Úleva ledvinám
• Tlumí zánět 
• Proti překyselení těla 
• Posílení imunitního 
   systému

Pomáhá 
snížit nadváhu

Redukce obezity.

• Snížený obsah energie 
• Vysoký obsah vlákniny 
• Zvýšený obsah proteinů 
• L-karnitin pro metabolismus   
   tuků 
• Ochrana kloubů

Podporuje kloubní 
metabolismus

Na podporu metabolismu 
kloubů při osteoartróze.

• Ochrana kloubů 
• Tlumí zánět 
• Nízký obsah tuku 
• Ochrana buněk 
• Posílení imunitního 
   systému

Pro psi obzvláště 
citlivé na krmivo

Pro snížení příznaků 
intolerance živin.

•  Nízký alergenní potenciál
• Přidané vitamíny B 
• Tlumí zánět 
• Posílení imunitního systému   
   díky zinku

Pro úlevu při různých 
poruchách trávení

Ke zmírnění akutních poruch 
vstřebávání a ke kompenzaci 
nedostatečného trávení.

• Vysoká stravitelnost 
• Regeneruje střevní sliznici 
• Buduje střevní flóru 
• Zajišťuje ochranu buněk 
• Aktivuje imunitní systém

insect progastro intestinal renalmobility weight control 

vital od mera je dietní krmivo pro širokou škálu běžných onemocnění psů, které zaručuje 
vysokou účinnost. Obsahuje pouze prospěšné ingredience – tím zajistíme rychlé a efektivní 
řešení zdravotních problémů.



vital gastro intestinal

balení 3 kg/10 kg

velikost krokety 10 mm

vlastnosti produktu:
• vysoká stravitelnost 
• regeneruje střevní sliznici 
• buduje střevní flóru 
• zajišťuje ochranu buněk 
• aktivuje imunitní systém

Ke zmírnění akutních poruch vstřebávání ve střevě 
a ke kompenzaci nedostatečného trávení.

doporučené dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

1

3

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

g/den
při nízké aktivitě 

25

60

85

145

195

245

290

330

370

410

450

485

520

555

625

690

g/den
při střední aktivitě

35

80

120

200

270

335

400

455

510

565

620

670

720

765

860

950

Analytické složky: protein 25 %, obsah tuku 12 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel 7,8 %, vlhkost 8 %, škrob 36 %, celkem sacharidy 44,7 %, energie, ME (podle FEDIAF) 15,31 MJ/kg, energie, ME 
(podle FEDIAF) 3 656 kcal/kg, vápník 1,15 %, fosfor 0,9 %, sodík 0,6 %, draslík 0,9 %, hořčík 0,09 %, chloridy 1,15 %, síra 0,27 %, kyselina linolová, C 18:2 (LA) 27,5 g/kg, kyselina linolenová C 18:3 6,34 g/kg, 
EPA (kyselina eikosapentaenová, C 20:5) 1,59 g/kg, DHA (kyselina dokosahexaenová, C 22:6) 1,47 g/kg, celkem DHA + EPA 3,06 g/kg, omega-6 mastné kyseliny celkem 2,9 %, omega-3 mastné kyseliny 
celkem 0,94 %, poměr omega-6/omega-3 3,1:1.

Složení: drůbeží protein (27,5 %, částečně sušený a hydrolyzovaný), rýže (25 %) hydrolyzovaná, rýžová mouka (22,5 %), drůbeží tuk, kuřecí játra (4 %, sušená, HDP*), sušená řepná dužina (2,5 %), 
lignocelulóza, vaječný prášek, lněné semínko, lososový olej, pivovarské kvasnice (sušené), chlorid sodný, chlorid draselný, slunečnicový olej, fosforečnan vápenatý, buněčné stěny kvasinek (0,3 %, 
odpovídá 0,063 % mannan-oligosacharidů a 0,057 % beta-glukanů), čekankový inulin (0,1 %), slupky psyllia (0,1 %), butyrát sodný, moučka z řas (bohatá na DHA*), výtažky z hroznových semínek, 
chmel, zelený čaj (bohatý na flavonoidy a polyfenoly), moučka z měsíčku lékařského (bohatá na lutein), lehce stravitelné suroviny.

Doplňkové látky na kg: Nutriční doplňkové látky: vitamin A (3a672a) 18 000 IE, vitamin D3 (3a671) 1 600 IE, vitamin E (3a700) 400 mg, vitamin C (3a312) 200 mg, vitamin B1 (3a821) 18 mg, vitamin B2 
(3a825ii) 18 mg, vitamin B6 (3a831) 15 mg, vitamin B12 (kyanokobalamin) 250 mcg, niacin (3a314) 50 mg, D-pantotenát vápenatý (3a841) 50 mg, kyselina listová (3a316) 1,8 mg, biotin (3a880) 500 mcg, 
cholinchlorid (3a890) 2 500 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran zinečnatý, monohydrát) 100 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 120 mg, železo (jako síran 
železnatý, monohydrát) 150 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 25 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 1,8 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,35 mg.



vital mobility

balení 3 kg/10 kg

velikost krokety 10 mm

vlastnosti produktu:
• ochrana kloubů 
• tlumí zánět 
• nízký obsah tuku 
• ochrana buněk 
• posílení imunitního systému

Pro podporu kloubního metabolismu při osteoartróze.

doporučené dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

1

3

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

g/den
při nízké aktivitě

25

60

90

150

205

255

300

345

390

430

470

505

545

580

655

720

g/den
při střední aktivitě

35

85

125

210

285

355

415

480

535

595

650

700

755

805

900

995

Analytické složky: protein 25 %, obsah tuku 15 %, hrubá vláknina 4,2 %, hrubý popel 7,5 %, vlhkost 8 %, škrob 28,8 %, celkem sacharidy 40,3 %, energie, ME (podle FEDIAF) 15,42 MJ/kg, energie, ME (podle 
FEDIAF) 3 682 kcal/kg, vápník 1,2 %, fosfor 0,9 %, sodík 0,35 %, draslík 0,7 %, hořčík 0,1 %, chloridy 0,71 %, síra 0,26 %, methionin + cystin 1,09 g/kg, kyselina linolová, C 18:2 (LA) 33,6 g/kg, kyselina linolenová C 
18:3 17,5 g/kg, EPA (kyselina eikosapentaenová, C 20:5) 7,8 g/kg, DHA (kyselina dokosahexaenová, C 22:6) 5,2 g/kg, celkem DHA + EPA 13 g/kg, omega-6 mastné kyseliny celkem 3,45 %, omega-3 mastné 
kyseliny celkem 3,05 %, poměr omega-6/omega-3 1,1:1.

Složení: drůbeží protein (částečně sušený a hydrolyzovaný), kukuřice, rýže, kukuřičná mouka, lněné semínko, lososový olej, lignocelulóza, sušená řepná dužina, želatina (hydrolyzovaná), drůbeží tuk, 
chlorid sodný, chlorid draselný, slunečnicový olej, buněčné stěny kvasinek (0,3 %, odpovídá 0,063 % mannan-oligosacharidů a 0,057 % beta-glukanů), uhličitan vápenatý, moučka z řas (bohatá na DHA*), 
glukosamin (0,12 %), čekankový inulin (0,1 %), chondroitin sulfát (0,06 %), extrakty z hroznových jader, chmel, zelený čaj (bohatý na flavonoidy a polyfenoly), extrakt z měsíčku lékařského (bohatý na lutein).

Doplňkové látky na kg: Nutriční doplňkové látky: vitamin A (3a672a) 18 000 IE, vitamin D3 (3a671) 1 600 IE, vitamin E (3a700) 800 mg, vitamin C (3a312) 500 mg, vitamin B1 (3a821) 15 mg, vitamin B2 
(3a825ii) 18 mg, vitamin B6 (3a831) 12 mg, vitamin B12 (kyanokobalamin) 240 mcg, niacin (3a314) 45 mg, D-pantotenát vápenatý (3a841) 45 mg, kyselina listová (3a316) 1,5 mg, biotin (3a880) 400 mcg, 
cholinchlorid (3a890) 2 600 mg, L-karnitin (3a910) 100 mg, DL-methionin (3c301) 1 500 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran zinečnatý, monohydrát) 100 mg, zinek 
(jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 150 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 80 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 1,8 mg, selen 
(jako seleničitan sodný) 0,35 mg.



vital renal

balení 3 kg / 10 kg

velikost krokety 10 mm

vlastnosti produktu:
• úleva ledvinám 
• tlumí zánět 
• působí proti překyselení organismu 
• posílení imunitního systému

Na podporu funkce ledvin při chronické renální insuficienci.

Analytické složky: protein 14 %, obsah tuku 16 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel 5,2 %, vlhkost 8 %, škrob 45,5 %, celkem sacharidy 54,3 %, energie, ME (podle FEDIAF) 16,31 MJ/kg, energie, ME (podle 
FEDIAF) 3 895 kcal/kg, vápník 0,6 %, fosfor 0,3 %, sodík 0,35 %, draslík 0,6 %, hořčík 0,07 %, chloridy 0,82 %, síra 0,18 %, methionin + cystin 9 g/kg, hydroxyprolin 3,14 g/kg, kyselina linolová, C 18:2 (LA) 38,8 g/kg, 
kyselina linolenová C 18:3 7 g/kg, EPA (kyselina eikosapentaenová, C 20:5) 2,93 g/kg, DHA (kyselina dokosahexaenová, C 22:6) 2,24 g/kg, celkem DHA + EPA 5,17 g/kg, omega-6 mastné kyseliny celkem 4 %, 
omega-3 mastné kyseliny celkem 1,2 %, poměr omega-6/omega-3 3,3:1.

Složení: rýže, kukuřice, drůbeží tuk, drůbeží protein (4,5 %, částečně sušený a hydrolyzovaný), kukuřičný protein, sušená řepná dužina, želatina (hydrolyzovaná, HDP*), lněné semínko, lososový olej, 
sušená kuřecí játra (1,5 % sušená, hydrolyzovaná, HDP*), slunečnicový olej, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, chlorid draselný, vaječný prášek, lignocelulóza, buněčné stěny kvasinek (0,3 %, odpovídá 
0,063 % mannan-oligosacharidů a 0,057 % beta-glukanů), citrát draselný (0,2 %), inulin z čekanky (0,1 %), moučka z řas (bohatá na DHA**). Zdroje proteinů (průměrná stravitelnost proteinů: 90 %).

Doplňkové látky na kg: Nutriční doplňkové látky: vitamin A (3a672a) 22 000 IE, vitamin D3 (3a671) 1 600 IE, vitamin E (3a700) 600 mg, vitamin C (3a312) 200 mg, vitamin B1 (3a821) 18 mg, vitamin B2 
(3a825ii) 18 mg, vitamin B6 (3a831) 15 mg, vitamin B12 (kyanokobalamin) 250 mcg, niacin (3a314) 50 mg, D-pantotenát vápenatý (3a841) 50 mg, kyselina listová (3a316) 1,8 mg, biotin (3a880) 500 mcg, 
cholinchlorid (3a890) 2 500 mg, taurin (3a370) 1 000 mg, DL-methionin (3c301) 4 000 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran zinečnatý, monohydrát) 100 mg, zinek (jako 
chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 150 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 25 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 1,8 mg, selen (jako 
seleničitan sodný) 0,35 mg.

doporučené dávkování:
tělesná 

hmotnost v kg

1

3

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

g/den
při nízké aktivitě

25

55

80

135

185

230

275

315

350

390

425

460

495

525

590

655

g/den
při střední aktivitě

35

75

115

190

255

320

375

435

485

535

585

635

680

725

815

905



vital weight control

balení 3 kg / 10 kg

velikost krokety 10 mm

vlastnosti produktu:
•  snížený obsah energie
• vysoký obsah vlákniny 
• zvýšený obsah proteinů 
• L-karnitin pro metabolismus tuků 
• ochrana kloubů

Ke snížení obezity.

Analytické složky: protein 32 %, obsah tuku 10 %, hrubá vláknina 8 %, hrubý popel 7,8 %, vlhkost 8 %, škrob 22,8 %, celkem sacharidy 34,2 %, energie, ME (podle FEDIAF) 13,42 MJ/kg, energie, ME (podle 
FEDIAF) 3 205 kcal/ kg, vápník 1,35 %, fosfor 1 %, sodík 0,4 %, draslík 0,8 %, hořčík 0,1 %, chloridy 0,85 %, síra 0,38 %, kyselina linolová, C 18:2 (LA) 24,6 g/kg, kyselina linolenová C 18:3 4,73 g/kg, EPA (kyselina 
eikosapentaenová, C 20:5) 0,73 g/kg, DHA (kyselina dokosahexaenová, C 22:6) 0,72 g/kg, celkem DHA + EPA 1,45 g/kg, omega-6 mastné kyseliny celkem 2,53 %, omega-3 mastné kyseliny celkem 0,62 %, 
poměr omega-6/omega-3 4,1:1.

Složení: drůbeží protein (částečně sušený a hydrolyzovaný), kukuřice, kukuřičný protein, ječmen, lignocelulóza, drůbeží tuk, lněné semínko, sušená řepná dužina, chlorid sodný, chlorid draselný, lososový 
olej, slunečnicový olej, buněčné stěny kvasinek (0,3 %, odpovídá 0,063 % mannan-oligosacharidů a 0,057 % beta-glukanů), moučka z řas (bohatá na DHA*), slupky psyllia, glukosamin ze živočišné tkáně 
(0,12 %), inulin z čekanky (0,1 %), chondroitin sulfát (0,06 %), extrakty z hroznových jader, chmel, zelený čaj (bohatý na flavonoidy a polyfenoly), extrakt z měsíčku lékařského (bohatý na lutein).

Doplňkové látky na kg: vitamin A (3a672a) 22 000 IE, vitamin D3 (3a671) 1 600 IE, vitamin E (3a700) 600 mg, vitamin C (3a312) 200 mg, vitamin B1 (3a821) 18 mg, vitamin B2 (3a825ii) 18 mg, vitamin B6 
(3a831) 15 mg, vitamin B12 (kyanokobalamin) 250 mcg, niacin (3a314) 50 mg, D-pantotenát vápenatý (3a841) 50 mg, kyselina listová (3a316) 1,8 mg, biotin (3a880) 500 mcg, cholinchlorid (3a890) 2 700 mg, 
L-karnitin (3a910) 300 mg, DL-methionin (3c301) 1 800 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran zinečnatý, monohydrát) 100 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 
40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 150 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 25 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 1,8 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,4 mg.

doporučené dávkování:
tělesná 

hmotnost v kg

1

3

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

70

80

g/den 
udržování/mírné snížení 

hmotnosti

25

55

80

140

190

235

275

315

355

390

430

465

495

530

595

660

g/den
redukce hmotnosti 

20

50

75

125

170

210

250

285

320

355

390

420

450

480

540

600



vital insect pro

balení 3 kg / 10 kg

velikost krokety 11 mm

vlastnosti produktu:
•  nízký alergenní potenciál
• přidané vitamíny B 
• tlumí zánět 
• posílení imunitního systému díky zinku

Ke snížení příznaků intolerance surovin a živin.

Analytické složky: protein 22 %, obsah tuku 12 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý popel 7,9 %, vápník 1,15 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,35 %, draslík 0,35 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 1,2 %, kyselina 
linolová 2,75 %, celkem EPA a DHA 0,97%.

Složení: bramborové vločky (43 %), hmyzí protein (22 %, sušený), bramborový škrob, bramborový protein (7,7 %), lososový olej (3,7 %), rostlinný proteinový hydrolyzát, slunečnicový olej, lněné semínko, 
monokalciumfosfát, uhličitan vápenatý, lignocelulóza, chlorid sodný, buněčné stěny kvasinek (0,3 % odpovídá 0,063 % mannan-oligosacharidů a 0,057 % beta-glukanů), čekankový inulin (0,1 %), chlorid 
draselný, moučka z řas (0,1 %, bohatá na DHA).

Doplňkové látky na kg: vitamin A 20 000 IE, vitamin D3 1 600 IE, vitamin  E 500 mg, vitamin C 200 mg, vitamin B1 50 mg, vitamin B2 (riboflavin) 50 mg, vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid) 70 mg, 
vitamin B12 350 mcg, niacin 350 mg, D-pantotenát vápenatý 160 mg, kyselina listová 12 mg, biotin 3 000 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran zinečnatý, monohydrát) 
100 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 60 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 150 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 22 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 
1,8 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,35 mg. Technologická přísada: antioxidant.

doporučené 
dávkování:

tělesná hmotnost 
v kg

1

3

5

10

15

20

30

40

50

60

70

80

g/den

35

85

125

205

280

350

470

585

690

795

890

985

Udržitelný 
produkt



vital goody snack

Balení 600 g

vlastnosti produktu:
• hmyzí protein pro nízký alergenní potenciál 
• receptura bez obilovin 
• ideální doplněk k suchému krmivu vital insect pro

Optimální odměna pro podporu eliminační 
diety při nesnášenlivosti krmiva.

Analytické složky: protein 16 %, obsah tuku 8 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý popel 5,0 %.

Složení: bramborové vločky, hmyzí protein* (14 %, sušený), bramborový škrob, bramborový protein, drůbeží tuk, 
chlorid sodný, lignocelulóza, pivovarské kvasnice (sušené), čekankový inulin (0,1 %). *Larvy Hermetia illucens.

Doplňkové látky na kg: vitamin A 5 000 IE, vitamin D3 500 IE, vitamin E 50 mg. Technologické přísady: antioxidant.

tělesná 
hmotnost v kg

5

10

20

30

40

ks/den

4

7

12

16

19

Udržitelný 
produkt

doporučené 
dávkování:



vital mokré krmivo
pro dospělé psy

Dostupné v balení:
400 g

vital od mera je dietní krmivo pro širokou škálu běžných onemocnění psů, které zaručuje vysokou účinnost. 
Obsahuje pouze prospěšné ingredience – tím zajistíme rychlé a efektivní řešení zdravotních problémů.

Podporuje 
funkci ledvin

Podporuje funkci 
ledvin při chronické 
renální insuficienci.

•  Úleva ledvinám
• Snížený obsah 
   vápníku a fosforu 
• Alkalizace moči

Pomáhá 
s redukcí váhy

Redukce obezity.

• Snížený obsah tuku 
• Vysoký obsah vlákniny 
• Ochrana kloubů

Podporuje kloubní 
metabolismus

Podporuje kloubní 
metabolismus 
při osteoartróze.

• Tlumí zánět 
• Ochrana kloubů 
• Vysoký obsah vlákniny

Pro úlevu při různých 
poruchách trávení

Ke zmírnění akutních 
poruch vstřebávání 
ve střevě a ke kompenzaci 
nedostatečného trávení.

•  Vysoká stravitelnost
• Zvýšený obsah elektrolytů 
• Podporuje správnou 
   činnost střev

gastro intestinal renalmobility weight control 



vital gastro intestinal

mokré krmivo

vlastnosti produktu:
• vysoká stravitelnost 
• zvýšený obsah elektrolytů 
• podporuje správnou činnost střev

Ke zmírnění akutních poruch vstřebávání ve střevě 
a ke kompenzaci nedostatečného trávení.

Analytické složky: protein 10,4 %, obsah tuku 2 %, hrubý popel 2,2 %, hrubá vláknina 0,3 %, vlhkost 84 %, zdroj proteinů lehce stravitelné kuře, pivovarské kvasnice, 
lososový olej, draslík 0,21 %, sodík 0,17 %.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (60 % kuře), minerální látky (1 %), kvasnice (0,5 % pivovarské kvasnice), cukr (0,1 % MOS, 0,1 % FOS), oleje a tuky 
(0,2 % lososový olej).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 1,4 mg, 
měď jako síran měďnatý (3b405), pentahydrát 1 mg, jód jako jodičnan vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg.

tělesná hmotnost 
v kg

1

3

5

10

15

20

30

40

50

60

70

80

g/den

90

200

295

495

670

830

1125

1400

1655

1895

2130

2350

balení 400 g

doporučené 
dávkování:



vital mobility

vlastnosti produktu:
• tlumí zánět 
• ochrana kloubů 
• vysoký obsah vlákniny

Pro podporu kloubního metabolismu při osteoartróze.

Analytické složky: protein 10,0 %, obsah tuku 6,3 %, hrubý popel 2,0 %, hrubá vláknina 0,3 %, vlhkost 80 %, omega-3 mastné kyseliny (celkem) 0,8 %, 
EPA (celkem) 0,1 %, vitamin E (celkem) 120 IE/kg.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (39 % hovězí, 21 % kuře, 0,03 % chondroitin sulfát), oleje a tuky (0,8 % lněný olej, 0,5 % rybí tuk), 
minerální látky (1 %), měkkýši a korýši (0,1 % slávka zelenoústá), cukr (0,09 % glukosamin).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, 
monohydrát (3b503) 1,4 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 0,75 mg.

mokré krmivo

tělesná hmotnost 
v kg

1

3

5

10

15

20

30

40

50

60

70

80

g/den

85

195

290

485

655

815

1105

1370

1615

1855

2080

2300

balení 400 g

doporučené 
dávkování:



vital renal

vlastnosti produktu:
• úleva ledvinám 
• snížený obsah vápníku a fosforu 
• alkalizace moči

Pro podporu funkce ledvin při chronické renální insuficienci.

Analytické složky: protein 6,5 %, obsah tuku 9,7 %, hrubý popel 1,6 %, hrubá vláknina 0,6 %, vlhkost 77,0 %, zdroje proteinů: hovězí maso, kuřecí maso, vápník 0,15 %, 
fosfor 0,09 %, sodík 0,1 %, draslík 0,2 %, omega-3 mastné kyseliny 0,2 %, omega-6 mastné kyseliny 1,1 %.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (29 % hovězí, 14 % kuře), zelenina (12 % brambory), minerální látky (1 %), oleje a tuky (0,2 % lososový olej).

Přídavné látky na kg: vitamin D3 (3a671 ) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 
1,4 mg, jód jako jodičnan vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg.

mokré krmivo

tělesná hmotnost 
v kg

1

3

5

10

15

20

30

40

50

60

70

80

g/den

70

165

240

405

550

680

925

1145

1355

1555

1745

1930

balení 400 g

doporučené 
dávkování:



vital weight control

vlastnosti produktu:
• snížený obsah tuku 
• vysoký obsah vlákniny 
• ochrana kloubů

Ke snížení obezity.

Analytické složky: protein 10,8 %, obsah tuku 2,0 %, hrubý popel 1,9 %, hrubá vláknina 2,2 %, vlhkost 78,0 %, energetická hodnota 72,7 kcal/100 g.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (60 % kuře), obiloviny (5 % rýže), vedlejší produkty rostlinného původu (2 % celulóza), minerální látky (1 %).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 
1,4 mg, měď jako síran měďnatý, pentahydrát (3b405) 1 mg, jod jako jodičnan vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg.

doporučené dávkování:

tělesná 
hmotnost v kg

1

3

5

10

15

20

30

40

50

60

70

80

g/den
snížená 

denní dávka

90

210

310

520

705

875

1185

1470

1735

1990

2235

2470

g/den
normální 

denní dávka

115

265

385

650

880

1090

1480

1835

2170

2485

2790

3085mokré krmivo

balení 400 g



Doplňky výživy  
Plus (+) pro více příjemných chvil

Balení prášku: 300 g
Balení tablet: 87 g Immunity / 100 g Relax

Produkty vital+ jsou nekomplikované a účinné při akutní léčbě i v prevenci. 
Snadno se používají a poskytují zvířeti potřebné živiny komplexně a přirozeně. 
Výsledkem je celkově zdravý a spokojený pes a dobrý pocit pro majitele.

Ke zlepšení ústní 
hygieny

S moučkou z mořských 
řas, speciální polyfosfát 
může přispět ke snížení 
tvorby zubního kamene 
a plaku.

Na podporu kloubů 
a pohyblivosti

S masovou moučkou 
z mušlí a glukosaminem. 
Vhodný zejména při 
kloubních onemocněních 
jako je artróza.

Pro stabilizaci 
střevní flóry 
a trávení

S probiotickými 
kulturami a jablečnou 
vlákninou, uklidňuje 
trávicí trakt.

Na podporu zdraví 
starších psů

S komplexem vitamínů. 
Vhodný zejména 
na podporu přirozeného 
imunitního systému.

Pro lesklou srst 
a zdravou kůži

S vitamíny B a biotinem. 
Vhodný zejména při 
výměně srsti a ve fázi 
zotavování po kožních 
onemocněních. 

Na posílení 
imunitního systému

S hovězím kolostrem. 
Vhodné zejména pro 
mladé psy, pro staré psy, 
pro březí nebo kojící 
feny a jako celková 
prevence nemocí.

Pro snížení stresu

S kozlíkem lékařským 
a chmelem. Přirozeně 
uklidňuje v obdobích 
stresu jako je cestování, 
hluk nebo Silvestr.

vital+ skin perfect vital+ gastro vital+ mobility vital+ senior vital+ dental vital+ relax vital+ immunity

TabletyPrášekPrášekPrášekPrášekPrášek Tablety



vital+ skin perfect

balení 300 g

prášek

vlastnosti produktu:
Obsahuje vitamíny B a biotin. Vhodný zejména 
při výměně srsti a ve fázi rekonvalescence 
po kožních onemocněních.

Pro lesklou srst a zdravou kůži.

Analytické složky: protein 45,6 %, obsah tuku 0,2 %, hrubý popel 1,8 %, hrubá vláknina 7 %.

Složení: kvasnice (87 %, sušené), kurkuma prášek (2 %).

Doplňkové látky na kg: biotin 570 000 mcg, niacinamid 630 mg, vitamin B2 195 mg, vitamin B6 2 400 mg, D-pantotenát vápenatý 540 mg, 
DL-methionin (technicky čistý) 100 000 mg.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

5

10

20

30

40

50

g/den

3

5

9

12

15

17



vital+ gastro

balení 300 g

prášek

vlastnosti produktu:
Obsahuje probiotické kultury 
a jablečnou vlákninu, uklidňuje 
trávicí trakt.

Pro stabilizaci střevní flóry a trávení.

Analytické složky: protein 13 %, obsah tuku 4,1 %, hrubý popel 3,6 %, hrubá vláknina 3,5 %.

Složení: kvasnice (48 %, sušené), čekankový inulin (30 %), jablečná vláknina (20 %).

Doplňkové látky na kg: 100 x 109 CFU/kg Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544), 100 x109 CFU/kg Enterococcus faecium 
DSM 10663 NCIMB 10415, 80 x109 CFU/kg Lactobacillus acidophilus CECT 4529.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

5

10

20

30

40

50

g/den

3

5

9

12

15

17



vital+ mobility

balení 300 g

prášek

vlastnosti produktu:
Obsahuje masovou moučku z mušlí 
a glukosamin. Vhodný zejména 
při kloubních onemocněních jako 
např. artróza.

Analytické složky: protein 39,2 %, hrubý popel 13,3 %, hrubá vláknina 10,1 %, obsah tuku 2,4 %.

Složení: chondroitin sulfát (25 %), glukosamin ze zvířecí tkáně (25 %), masová moučka z mušlí (22 %), hydrolyzát kolagenu (19 %), 
methylsulfonylmethan (MSM), vrbová kůra (3 %, mletá), hyaluronát sodný ( 0,9 %).

Doplňkové látky na kg: bez doplňkových látek.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

5

10

20

30

40

50

g/den

3

5

9

12

15

17

Pro podporu kloubů a mobility.



balení 300 g

prášek

vlastnosti produktu:
Obsahuje vitamínový komplex, vhodný 
zejména na podporu přirozeného imunitního 
systému stejně jako doplnění potřebných 
vitamínů a antioxidantů, které hrají důležitou 
roli v procesu stárnutí.

Pro podporu zdraví starších psů.

Analytické složky: hrubý protein 48,80 %, hrubý tuk 13,80 %, hrubá vláknina 0,20 %, hrubý popel 16,30 %, vápník 5 %.

Složení: jaterní hydrolyzát (drůbež), kvasnice (20 %, včetně 9 % buněčných stěn kvasinek, bohatých na beta-glukany a mannan-oligosacharidy), 
uhličitan vápenatý (13,2 %), květ měsíčku lékařského (1 %, mletý, bohatý na lutein).

Doplňkové látky na kg: vitamin B1 80 mg, vitamin B2 140 mg, vitamin B6 50 mg, vitamin B12 1 200 mcg, niacin 510 mg, D-pantotenát vápenatý 450 mg, 
beta-karoten 400 mg, antioxidanty (2 000 mg tokoferolových extraktů z rostlinných olejů, aromata: (směs aromat sestávající z 333 mg extraktu z rozmarýnu 
a 667 mg extraktu z oliv).

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost

v kg

5

10

20

30

40

50

g/den

3

5

9

12

15

17

vital+ senior



balení 300 g

prášek

vlastnosti produktu:
Obsahuje moučku z mořských řas, 
speciální polyfosfát může přispět 
ke snížení tvorby zubního kamene 
a plaku.

Pro zlepšení ústní hygieny.

Analytické složky: protein 10,2 %, obsah tuku 2,9 %, hrubý popel 8,9 %, hrubá vláknina 30,2 %, popel nerozpustný v HCL 8,9 %.

Složení: moučka z mořských řas, řasa spirulina, listová petržel (jemná), polyfosforečnan sodný.

Doplňkové látky na kg: zinek (jako síran zinečnatý, monohydrát) 1 000 mg, křemelina (čištěná) 100 000,00 mg, směs dochucovadel 2 500 mg.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

5

10

20

30

40

50

g/den

0,5

1

2

3

4

5

vital+ dental



balení 100 g

tablety

vlastnosti produktu:
Obsahuje kozlík lékařský a chmel. 
Přirozeně uklidňuje během období 
stresu jako je cestování, hluk nebo 
Silvestr.

Pro snížení stresu.

Analytické složky: hrubý popel 32,4 %, protein 25 %, hrubá vláknina 14,1 %, L-tryptofan 10 %, obsah tuku 6,4 %, hořčík 6,3 %.

Složení: kvasnice (sušené), dikalciumfosfát, jaterní hydrolyzát, oxid hořečnatý, řepkový olej, kozlíkový prášek (1 %), chmelový prášek (1 %), 
meduňkový prášek (1 %), uhličitan hořečnatý, stearát hořečnatý, aspartát hořečnatý.

Doplňkové látky na kg: vitamin B1 700 mg.

doporučené
dávkování:

tělesná hmotnost 
v kg

5

10

20

30

40

50

g/den

0,5

1

1,5

2

2,5

3

vital+ relax



balení 87 g

tablety

vlastnosti produktu:
Obsahuje hovězí kolostrum. Vhodné 
zejména pro mladé psy, pro staré 
psy, pro březí nebo kojící feny 
a pro celkovou prevenci nemocí.

Analytické složky: protein 42,1 %, hrubý popel 18,4 %, hrubá vláknina 14,1 %, obsah tuku 7,1 %.

Složení: mléko a mléčné výrobky (hovězí kolostrum, 40 %), minerální látky, maso a vedlejší produkty živočišného původu, kvasnice, oleje a tuky.

doporučené
dávkování:

tělesná hmotnost 
v kg

5

10

20

30

40

50

g/den 

0,5

1

1,5

2

2,5

3

vital+ immunity
Pro posílení imunitního systému.



přehled produktů 
     pro kočky

vital



vital produktová řada pro kočky
Kompetentní. Vědecky podložené. Efektivní.

Objevte s mera vital naše vysoce kvalitní dietní krmiva určená k léčbě specifických 

onemocnění koček a jejich příznaků. Každá ingredience má svůj specifický přínos. 

Naše dietní krmiva obsahují jen to, co je prospěšné. Kombinují vědecky ověřený 

účinek s velmi dobrou snášenlivostí. •  Vyvinuto 

  a doporučeno 

  veterináři

•  Podložené receptury 

   založené na nejnovějších   

   vědeckých poznatcích

•  Vysoká a rychlá 

   účinnost

•  vital dietní krmivo 

   dostupné jako suché 

   krmivo a mokré krmivo

•  Produkty pro 

   nejčastější onemocnění



Obezita

Alergie

Alopecie (doprovodná terapie)

Vylučovací dieta

Infekce močového měchýře, 
cystitida

Atopie

Weight Control

Weight Control

Urinary

Urinary

Kameny šťavelanu vápenatého 
při stávajícím oslabení ledvin

Renal

Renal

Cystinové kameny 
(doprovodná terapie)

Renal

Zánětlivé onemocnění střev/kolitida Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Průjem Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Indikace u koček

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice, pšenice

Kuře, hovězí, rýže

Hovězí, rýže, kukuřice, pšenice

Kuře, rýže

Hovězí, rýže, kukuřice, pšenice

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Kachna, brambory

Krůta

Kachna, brambory

Krůta

Kachna, brambory

Krůta

Kachna, brambory

Krůta

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Bez obilovin



Dysbakterie

Vylučovací dieta

Zvracení

FLUTD (struvit a šťavelan vápenatý)

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Nesnášenlivost krmiva

Urinary

Urinary

Zánět žaludku Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Močové kameny (struvitové kameny) Urinary

Urinary

Idiopatické zánětlivé onemocnění střev 
Zánětlivé onemocnění střev (IBD)

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Kolika Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Skin Control+ Allergic

Indikace u koček
Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo Bez obilovin

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice, pšenice

Kuře, hovězí, rýže

Kachna, brambory

Krůta

Kachna, brambory

Krůta

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Kuře, hovězí, rýže

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Drůbež, rýže, kukuřice, pšenice



Malabsorpční syndrom, 
špatné trávení

Megakolon 
(doprovodná terapie)

Megaesophagus 
(doprovodná terapie)

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Renální insuficience Renal

Renal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Rekonvalescence Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Přemnožení bakterií tekého střeva 
(SIBO)/Dysbióza

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Profylaxe struvitových kamenů, 
Struvitová urolitiáza

Urinary

Urinary

Urátové kameny 
(doprovodná terapie)

Renal

Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Hovězí, rýže, kukuřice, pšenice

Kuře, rýže

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice, pšenice

Kuře, hovězí, rýže

Hovězí, rýže, kukuřice, pšenice

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Bez obilovin

Indikace u koček



Nadváha

Tuhá stolice/zácpa

Weight Control

Weight Control

Weight Control

Weight Control

Gastro Intestinal

Gastro Intestinal

Doporučený produkt Suché krmivo Mokré krmivo

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Drůbež, rýže, kukuřice

Kuře

Zdroj proteinů 
a sacharidů

Bez obilovin

Indikace u koček

Citlivost na vlákninu



vital suché krmivo 
pro dospělé kočky

Dostupné balení:
750 g & 3 kg

vital od mera je dietní krmivo pro širokou škálu běžných onemocnění koček, které zaručuje 
vysokou účinnost. Obsahuje pouze prospěšné ingredience – tím zajistíme rychlé a efektivní 
řešení zdravotních problémů.

Pro úlevu od kožních 
problémů, alergie 
a intolerance 
na krmivo 

• Tlumí zánět 
• Posiluje a regeneruje 
   kožní bariéru 
• Stimuluje růst srsti 
• Nízký alergenní 
   potenciál

Pro úlevu při různých 
poruchách trávení
 
 
 
•  Obzvláště lehce stravitelná 

recepura
• Regeneruje poškozenou   
   střevní sliznici 
• Obnovuje poškozenou 
   střevní flóru 
• Integrovaná ochrana buněk 
• Aktivuje imunitní systém

gastro intestinal 

Podporuje 
funkci ledvin       

• Úleva ledvinám 
• Tlumí zánět 
• Snadno stravitelná  
   receptura 
• Alkalizace moči 
• Yucca Schidigera 

renal

Pomáhá snižovat 
nadváhu a regulovat 
množství glukózy    

• Snížený obsah energie 
• Vysoký obsah vlákniny 
• Zvýšený obsah proteinů 
• L-karnitin pro metabolismus  
   tuků 
• Ochrana kloubů

weight control 

Pro rozpuštění 
struvitových 
kamenů
 
 
 

•  Nízká hodnota pH moči
• Zvýšení objemu moči 
• Ochrana stěny močového 
   měchýře 
• Tlumí zánět

urinary
+ allergic
skin control



vital gastro intestinal

balení 750 g & 3 kg

velikost krokety 9,5 mm

vlastnosti produktu:
• velmi snadno stravitelná receptura 
• regeneruje poškozenou střevní sliznici 
• obnovuje poškozenou střevní flóru 
• integrovaná ochrana buněk 
• aktivuje imunitní systém

Kompenzace nedostatečného trávení. 
Zmírnění akutních poruch vstřebávání.

Analytické složky: protein 32 %, obsah tuku 20 %, hrubá vláknina 4 %, hrubý popel 8,2 %, vápník 1,05 %, fosfor 0,9 %, sodík 0,65 %, draslík 1 %, hořčík 0,09 %.

Složení: drůbeží protein* (33,5 %, částečně sušený a hydrolyzovaný), rýže* (27 %), drůbeží tuk, kukuřičný lepek, lignocelulóza, vaječný prášek*, sušená řepná dužina (2,5 %), kuřecí játra* (2 %, sušená), 
lněné semínko, chlorid draselný, chlorid sodný, pivovarské kvasnice (sušené), lososový olej, uhličitan vápenatý, slunečnicový olej, čekankový inulin (0,2 %), buněčné stěny kvasinek (0,2 %, sušené, 
odpovídá 0,042 % beta-glukanů a 0,038 % mannan-oligosacharidů), moučka z řas (bohatá na DHA), butyrát sodný (0,1 %), slupky psyllia (0,1 %), moučka z měsíčku lékařského (0,02 %, bohatá na lutein). 
*Lehce stravitelné suroviny.

Doplňkové látky na kg: vitamin A 18 000 IE, vitamin D3 1 800 IE, vitamin E 400 mg, vitamin C 100 mg, taurin 2 000 mg, DL-methionin 2 500 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek 
(jako síran zinečnatý, monohydrát) 120 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 200 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 35 mg, jód 
(jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 2,4 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,4 mg.

doporučené 
dávkování:

tělesná hmotnost 
v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

30

39

48

55

62

69

76

82

88



vital skin control + allergic

balení  750 g & 3 kg

velikost krokety 9,5 mm

vlastnosti produktu:
• tlumí zánět 
• posílení a regenerace kožní bariéry 
• stimulace růstu srsti 
• nízký alergenní potenciál

Pro podporu funkce kůže při dermatóze a nadměrné ztrátě 
srsti a pro zmírnění příznaků intolerance surovin a živin.

Analytické složky: protein 27 %, obsah tuku 16 %, hrubá vláknina 4,5 %, hrubý popel 7,8 %, vápník 1,25 %, fosfor 1 %, sodík 0,55 %, draslík 0,86 %, hořčík 0,09 %, kyselina linolová 2,83 %, 
součet kyseliny eikosapentaenové a kyseliny dokosahexaenové 0,43 %.

Složení: kachní protein (26 %, sušený), bramborové vločky (24 %), bramborový škrob (16 %), kachní tuk, lignocelulóza, drůbeží játra (hydrolyzovaná a sušená), sušená řepná dužina, lněné 
semínko, bramborový protein, lososový olej, chlorid sodný, slunečnicový olej, čekankový inulin (0,2 %), moučka z řas (bohatá na DHA*), extrakt z měsíčku lékařského (bohatý na lutein). 
*Kyselina dokosahexaenová.

Doplňkové látky na kg: vitamin A 22 000 IE, vitamin D3 1 800 IE, vitamin E 600 mg, vitamin C 200 mg, taurin 2 000 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran 
zinečnatý, monohydrát) 100 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 250 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 35 mg, 
jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 2,2 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,4 mg.

doporučené 
dávkování:

tělesná hmotnost  
v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

33

43

52

60

68

75

82

89

95



vital renal

balení  750 g & 3 kg

velikost krokety 9,5 mm

vlastnosti produktu:
• úleva ledvinám 
• tlumí zánět 
• snadno stravitelná receptura 
• alkalizující účinek na moč 
• Yucca Schidigera váže odpadní látky 
   a tím ulehčuje metabolismu

Pro podporu funkce ledvin při chronické renální insuficienci.

doporučené 
dávkování:

tělesná hmotnost 
 v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

31

40

48

56

63

70

77

83

93

Analytické složky: protein 24 %, obsah tuku 18 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý popel 5,9 %, vápník 0,65 %, fosfor 0,48 %, sodík 0,4 %, draslík 0,8 %, hořčík 0,07 %, omega-6 mastné kyseliny 4,1 %, 
omega-3 mastné kyseliny 0,84 %.

Složení: rýže (21 %), kukuřice, drůbeží tuk, drůbeží protein* (7,5 %, částečně sušený a hydrolyzovaný), hovězí protein* (8 %, sušený), pšenice, kukuřičný lepek*, sušená řepná dužina, pšeničný lepek*, 
vaječný prášek*, lignocelulóza, lněné semínko (2 %), pivovarské kvasnice (sušené), uhličitan vápenatý, kuřecí játra* (sušená), lososový olej (0,7 %), chlorid draselný, chlorid sodný, slunečnicový olej, 
čekankový inulin (0,2 %), citrát draselný (0,1 %), prášek z Yucca Schidigera, moučka z květů měsíčku lékařského (bohatá na lutein). *Zdroje proteinů (průměrná stravitelnost proteinů: 90 %).

Doplňkové látky na kg: vitamin A 18 000 IE, vitamin D3 1 500 IE, vitamin E 400 mg, vitamin C 100 mg, taurin 2 000 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran zinečnatý, 
monohydrát) 120 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 200 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 35 mg, jód (jako jodičnan 
vápenatý, bezvodý) 2,4 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,35 mg.



vital weight control

balení  750 g & 3 kg

velikost krokety 9,5 mm

vlastnosti produktu:
•  snížený obsah energie
• vysoký obsah vlákniny 
• zvýšený obsah proteinů 
• L-karnitin pro metabolismus tuků 
• ochrana kloubů

Pro redukci nadváhy a regulaci přísunu glukózy 
(diabetes mellitus).

Analytické složky: protein 40 %, obsah tuku 9,5 %, hrubá vláknina 8,5 %, hrubý popel 8,7 %, vápník 1,25 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,5 %, draslík 0,95 %, hořčík 0,09 %.

Složení: drůbeží protein (částečně sušený a hydrolyzovaný), kukuřice, kukuřičný protein, lignocelulóza, rýže, jablečné výlisky, kuřecí játra (sušená), pivovarské kvasnice (sušené), pšeničný protein, 
drůbeží tuk, lněné semínko, chlorid draselný, chlorid sodný, moučka z řas (bohatá na DHA), čekankový inulin (0,2 %), lososový olej, slupky psyllia, slunečnicový olej, glukosamin ze živočišné tkáně 
(0,04 %), chondroitin sulfát (0,02 %), extrakt z měsíčku lékařského (bohatý na lutein).

Doplňkové látky na kg: vitamin A 22 000 IE, vitamin D3 1 800 IE, vitamin E 600 mg, vitamin C 100 mg, L-karnitin 200 mg, taurin 2 000 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek 
(jako síran zinečnatý, monohydrát) 120 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 250 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 35 mg, 
jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 2,6 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,46 mg.

doporučené dávkování:

tělesná 
hmotnost v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den  
redukce hmotnosti

25

32

39

45

51

56

61

66

71

g/den 
udržování/mírné 

snížení hmotnosti

36

47

56

66

74

82

90

97

104



vital urinary

balení  750 g & 3 kg

velikost krokety 9,5 mm

vlastnosti produktu:
• nízká hodnota pH 
• zvýšení objemu moči 
• ochrana stěny močového   
   měchýře 
• tlumí zánět

Pro rozpuštění struvitových kamenů 
a při onemocnění dolních močových cest.

Analytické složky: protein 34 %, obsah tuku 16 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel 8,5 %, vápník 0,9 %, fosfor 0,83 %, sodík 0,95 %, draslík 0,9 %, hořčík 0,09 %, chloridy 1,63 %, síra 0,7 %, 
omega-3 mastné kyseliny 1,33 %. 

Složení: drůbeží protein (částečně sušený a hydrolyzovaný), kukuřičný lepek, rýže, pšenice, drůbeží tuk, kukuřice, sušená řepná dužina, lněné semínko, kuřecí játra (sušená), chlorid sodný, 
lososový olej, lignocelulóza, slunečnicový olej, síran vápenatý, chlorid draselný, čekankový inulin (0,2 %), moučka z řas (bohatá na DHA), glukosamin ze živočišné tkáně (0,04 %), chondroitin 
sulfát (0,02 %). 

Doplňkové látky na kg: vitamin A 18 000 IE, vitamin D3 1 500 IE, vitamin E 400 mg, vitamin C 100 mg, taurin 2 000 mg, měď (jako síran měďnatý, pentahydrát) 12,5 mg, zinek (jako síran 
zinečnatý, monohydrát) 120 mg, zinek (jako chelát glycinu a zinku, hydrát) 40 mg, železo (jako síran železnatý, monohydrát) 200 mg, mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 35 mg, 
jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 2,4 mg, selen (jako seleničitan sodný) 0,40 mg, DL-methionin 4 000 mg (okyselující moč).

doporučené 
dávkování:

tělesná hmotnost 
v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

31

40

49

56

64

71

77

83

90



Dostupné balení: 
200 g

vital od mera je dietní krmivo pro širokou škálu běžných onemocnění koček, které 
zaručuje vysokou účinnost. Obsahuje pouze prospěšné ingredience – tím zajistíme 
rychlé a efektivní řešení zdravotních problémů.

Pro úlevu ledvinám 
a prevenci přetížení 
ledvin 
    

•  Úleva pro ledviny díky 
sníženému obsahu 

   proteinů
• Snížený obsah vápníku 
   a fosforu, aby nedo-
   cházelo k přetížení 
   ledvin při vylučování   
   nadbytečného fosforu

Pomáhá snižovat 
obezitu a regulovat 
přísun glukózy
 

•  Snížený obsah energie
• Snížený obsah tuku 
• Sytící vláknina

Pro rozpuštění 
struvitových kamenů
 

 

•  Nízká hodnota pH
• Zvýšení objemu moči

Pro zmírnění kožních 
problémů, alergie 
a intolerance krmiva

•  Stimuluje růst srsti
• Regeneruje pokožku 
   zinkem a vitamíny 
• Snižuje alergické kožní 
   reakce 
• Nízký alergenní potenciál

Ke zmírnění různých 
poruch trávení
 

 
•  Velmi snadno stravitelné
• Pro úlevu trávícího traktu 
• Zvýšený obsah elektrolytů 
• Kompenzace ztráty 
  elektrolytů v důsledku 
   průjmu

urinarygastro intestinal renal weight control 
+ allergic
skin control

vital mokré krmivo 
pro dospělé kočky



vital gastro intestinal

balení 200 g

mokré krmivo

Analytické složky: protein 10,4 %, obsah tuku 2 %, hrubý popel 2,2 %, hrubá vláknina 0,3 %, vlhkost 84 %, lehce stravitelný zdroj kuře, pivovarské kvasnice, lososový olej, 
sodík 0,17 %, draslík 0,21 %.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (60 % kuře), minerální látky (1 %), kvasnice (0,5 % pivovarské kvasnice), cukr (0,1 % MOS, 0,1 % FOS), oleje a tuky 
(0,2 % lososový olej).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 1,4 mg, 
měď jako síran měďnatý, pentahydrát (3b405 ) 1 mg, jód jako jodičnan vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg, taurin 1 500 mg.

vlastnosti produktu:
• velmi snadno stravitelné 
• úleva pro trávicí trakt 
• zvýšený obsah elektrolytů 
• kompenzace ztráty elektrolytů 
   v důsledku průjmu

Kompenzace nedostatečného trávení. 
Zmírnění akutních poruch vstřebávání.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

131

171

208

241

272

302

330

357

383



vital skin control + allergic

balení 200 g

mokré krmivo

Analytické složky: protein 10,2 %, obsah tuku 5,2 %, hrubá vláknina 0,4 %, hrubý popel 2,5 %, vlhkost 80 %, omega-3 mastné kyseliny 0,36 %, omega-6 mastné kyseliny 0,34 %, 
kyselina dokosahexaenová (DHA) 0,03 %, kyselina eikosapentaenová (EPA) 0,02 %.

Složení: 67 % maso a vedlejší živočišné produkty, (krůtí srdce, krůtí maso, krůtí játra, krůtí žaludky), oleje a tuky (lososový olej, světlicový olej), minerální látky, vejce a vaječné výrobky 
(sušená celá vejce), kvasnice (pivovarské kvasnice).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 200 IE, vitamin B1 13 mg, vitamin B2 6 mg, vitamin B6 3 mg, vitamin B12 75 mcg, taurin 1 500 mg, zinek (jako síran manganatý, monohydrát) 15 mg, 
mangan (jako síran manganatý, monohydrát) 3 mg, jód (jako jodičnan vápenatý, bezvodý) 0,75 mg.

vlastnosti produktu:
• stimuluje růst srsti 
• regeneruje pokožku zinkem a vitamíny 
• snižuje alergické kožní reakce 
• nízký alergenní potenciál

Podporuje funkci kůže při dermatózách a nadměrném 
vypadávání srsti a snižuje příznaky intolerance živin.

doporučené 
dávkování:

tělesná hmotnost 
v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

131

171

208

241

272

302

330

357

383



vital renal

balení 200 g

mokré krmivo

vlastnosti produktu:
• úleva pro ledviny díky sníženému obsahu proteinů 
• snížený obsah vápníku a fosforu, aby nedocházelo  
   k přetížení ledvin při vylučování nadbytečného 
   fosforu

Na podporu funkce ledvin a při chronické renální insuficienci.

Analytické složky: protein 8,2 %, obsah tuku 8 %, hrubý popel 2,5 %, hrubá vláknina 0,3 %, vlhkost 77,0 %, zdroje proteinů: kuře, vápník 0,25 %, fosfor 0,14 %, sodík 0,15 %, draslík 0,22 %, 
omega-3 mastné kyseliny 0,2 %, omega-6 mastné kyseliny 1,8 %.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (55 % kuře), obiloviny (3 % rýže), minerální látky (1 %), oleje a tuky (0,2 % lososový olej).

Doplňkové látky na kg: vitamín D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 1,4 mg, jód jako jodičnan 
vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg , taurin 1 500 mg.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

 v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

120

157

190

221

250

277

303

327

351



vital weight control

balení 200 g

mokré krmivo

vlastnosti produktu:
• snížený obsah energie 
• snížený obsah tuku 
• sytící vláknina

Pro redukci nadváhy a regulaci přísunu glukózy 
(diabetes mellitus).

Analytické složky: protein 10,4 %, obsah tuku 2,8 %, hrubý popel 2,9 %, hrubá vláknina 1,6 %, vlhkost 81 %.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (60 % kuře), vedlejší produkty rostlinného původu (1,5 % celulóza), minerální látky (1 %).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 1,4 mg, 
měď jako síran měďnatý, pentahydrát (3b405) 1 mg, jód jako jodičnan vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg, taurin 1 500 mg.

doporučené dávkování:

tělesná hmotnost 
 v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den
redukce 

hmotnosti

168

220

266

309

349

387

423

458

492

g/den
udržování/mírné 

snížení hmotnosti

115

150

182

211

239

264

289

313

336



vital urinary

balení 200 g

mokré krmivo

vlastnosti produktu:
•  nízká hodnota pH
• zvýšení objemu moči

Pro rozpuštění struvitových kamenů 
a při onemocnění dolních močových cest.

Analytické složky: protein 10,7 %, obsah tuku 5,3 %, hrubý popel 2 %, hrubá vláknina 0,4 %, vlhkost 80 %, vápník 0,16 %, fosfor 0,12 %, sodík 0,12 %, chlorid 0,27 %, hořčík 0,02 %, 
draslík 0,24 %, síra 0,19 %.

Složení: maso a vedlejší produkty živočišného původu (32 % kuře, 32 % hovězí), obiloviny (2 % rýže), ovoce (2 % brusinky), minerální látky (1 %).

Doplňkové látky na kg: vitamin D3 (3a671) 200 IE, zinek jako síran zinečnatý, monohydrát (3b605) 25 mg, mangan jako síran manganatý, monohydrát (3b503) 1,4 mg, měď jako 
síran měďnatý, pentahydrát (3b405) 1 mg, jód jako jodičnan vápenatý, bezvodý (3b202) 0,75 mg, taurin 1 500 mg.

doporučené 
dávkování:
tělesná hmotnost 

 v kg

2

3

4

5

6

7

8

9

10

g/den

105

138

167

193

218

242

265

287

307



office & shop 
Mlýnská 369 
768 61 Bystřice pod Hostýnemwww.mera-petfood.com

Tel:      +420 603 142 041
E-Mail: info@meradog.cz
www.meradog.cz

Naskenujte QR kód
a zjistěte více 
o vitalu

REMI GROUP s.r.o. 
CZ-768 61 
Slavkov pod Hostýnem 25

VÝHRADNÍ DOVOZCE DO ČR A SR


